
 

UCHWAŁA NR V/29/24 

RADY GMINY MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia  29 sierpnia 2024 r. 

 

 

w sprawie przyznania pierwszeństwa w nabyciu nieruchomości zabudowanej 
budynkiem mieszkalnym położonej w miejscowości Żabce 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. 

U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z art. 34 ust. 6, 6a, 6b ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) Rada Gminy 

Międzyrzec Podlaski uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Przyznać pierwszeństwo nabycia w trybie bezprzetargowym prawa własności 

nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym stanowiącej własność gminy 

Międzyrzec Podlaski, położonej w miejscowości Żabce, oznaczonej jako działka nr ewid. 

1/17 o powierzchni 0,2218 ha, dla której Sąd Rejonowy w Radzyniu Podlaskim Wydział 

Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LU1R/00032147/1 obecnemu najemcy 

budynku oraz dzierżawcy gruntu.  

 

§ 2 

Integralną częścią niniejszej uchwały stanowi załącznik graficzny przedstawiający 

lokalizację przedmiotu zbycia.  

 

§ 3 

Wykonanie niniejszej uchwały, powierza się Wójtowi Gminy Międzyrzec Podlaski. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrzej Pietruk 

 

 

 

 

 



 

Załącznik graficzny  
do Uchwały Nr V/29/24 

Rady Gminy Międzyrzec Podlaski  
 z dnia 29 sierpnia 2024 r.  

 

 

 

Żabce działka nr ewid. 1/17 będąca przedmiotem sprzedaży - oznaczona kolorem zielonym. 

Działki gminne przyległe do działki  nr ewid. 1/17 (czyli:  1/25 oraz 1/13) - oznaczone kolorem 

żółtym. 

Działka GDDKiA nr ewid. 1/16 stanowiaca drogę- dojazd do działki 1/17 - oznaczona kolorem 

różowym. 

 


		2024-09-04T11:40:53+0200




